校 長 教 頭 教 務 担 任

忌  引  届

 年    月   日

 滋賀県立守山中学・高等学校長 様

中学

高校
年 組 番

 生徒氏名

保護者氏名 印

（ 注 ） 氏 名 欄 に 自 筆 で 署 名 す る 場 合 は 、 押 印 し な く て も よ い

下記の通り、忌引きをしましたのでお届けします。

   記

  １．死去した親族の続柄

  ２．期間  年     月   日    から

  年     月   日    まで

【備考】本校の忌引日数

 父母  ７日以内 祖父母  ３日以内      兄弟姉妹  ３日以内

 曾祖父母  ２日以内 伯叔父母  １日以内

	Group1: Off
	02:
	04:
	05:
	06:
	07:
	08:
	09:
	11:
	12:
	13:
	14:
	15:
	03:
	01:
	10: